

Selected Car Leasing A/S

Stensgårdvej 17
5500 Middelfart
CVR-nr. 77180915

Årsrapport 2017

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 19.03.2018

Dirigent

Navn: Bendt Tido Hannibal Wedell

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2017	7
Balance pr. 31.12.2017	8
Egenkapitalopgørelse for 2017	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	14

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Selected Car Leasing A/S
Stensgårdvej 17
5500 Middelfart

CVR-nr.: 77180915
Hjemsted: Middelfart
Regnskabsår: 01.01.2017 - 31.12.2017

Bestyrelse

Bendt Tido Hannibal Wedell, formand
Torben Østergaard-Nielsen
Ulrik Larsen

Direktion

Ulrik Larsen

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Egtved Allé 4
6000 Kolding

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet består i udlejning (leasing) af biler og dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat, der udviser et overskud på 4.904 t.kr. mod 4.556 t.kr. sidste år, anses af ledelsen for værende tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2017

	<u>Note</u>	<u>2017</u> <u>kr.</u>	<u>2016</u> <u>kr.</u>
Bruttofortjeneste		11.015.848	8.834.540
Personaleomkostninger	1	(3.925.938)	(2.403.327)
Af- og nedskrivninger		<u>(151.812)</u>	<u>(92.200)</u>
Driftsresultat		6.938.098	6.339.013
Andre finansielle indtægter		3.742	13.870
Andre finansielle omkostninger		<u>(543.865)</u>	<u>(485.013)</u>
Resultat før skat		6.397.975	5.867.870
Skat af årets resultat	2	<u>(1.494.248)</u>	<u>(1.312.046)</u>
Årets resultat		<u>4.903.727</u>	<u>4.555.824</u>
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		<u>4.903.727</u>	<u>4.555.824</u>
		<u>4.903.727</u>	<u>4.555.824</u>

Balance pr. 31.12.2017

	<u>Note</u>	<u>2017</u> <u>kr.</u>	<u>2016</u> <u>kr.</u>
Forudbetalinger for immaterielle anlægsaktiver		271.100	0
Immaterielle anlægsaktiver	3	271.100	0
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		457.118	197.501
Indretning af lejede lokaler		99.300	124.125
Materielle anlægsaktiver	4	556.418	321.626
Deposita		298.667	0
Andre tilgodehavender		370.425	0
Finansielle anlægsaktiver	5	669.092	0
Anlægsaktiver		1.496.610	321.626
Fremstillede varer og handelsvarer		11.262.089	7.704.637
Varebeholdninger		11.262.089	7.704.637
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	6	101.372.001	67.304.833
Andre tilgodehavender		325.892	666.197
Tilgodehavende selskabsskat		0	742.000
Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse	7	1.455.011	0
Periodeafgrænsningsposter		103.538	0
Tilgodehavender		103.256.442	68.713.030
Likvide beholdninger		42	172.128
Omsætningsaktiver		114.518.573	76.589.795
Aktiver		116.015.183	76.911.421

Balance pr. 31.12.2017

	<u>Note</u>	<u>2017</u> <u>kr.</u>	<u>2016</u> <u>kr.</u>
Virksomhedskapital		500.000	500.000
Overført overskud eller underskud		22.104.989	17.201.262
Egenkapital		22.604.989	17.701.262
Udskudt skat		4.582.541	3.861.122
Hensatte forpligtelser		4.582.541	3.861.122
Bankgæld		13.959.814	904
Modtagne forudbetalinger fra kunder		136.138	232.516
Leverandører af varer og tjenesteydelser		1.184.026	862.489
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		60.000.000	46.168.202
Skyldig selskabsskat		640.829	0
Anden gæld		12.862.680	8.074.051
Periodeafgrænsningsposter		44.166	10.875
Kortfristede gældsforpligtelser		88.827.653	55.349.037
Gældsforpligtelser		88.827.653	55.349.037
Passiver		116.015.183	76.911.421
Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser	8		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	9		

Egenkapitaloppgørelse for 2017

	Virksom- hedskapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	500.000	17.201.262	17.701.262
Årets resultat	0	4.903.727	4.903.727
Egenkapital ultimo	500.000	22.104.989	22.604.989

Noter

	2017	2016
	kr.	kr.
1. Personaleomkostninger		
Gager og lønninger	3.557.385	2.177.908
Pensioner	249.645	136.237
Andre omkostninger til social sikring	55.833	47.581
Andre personaleomkostninger	63.075	41.601
	3.925.938	2.403.327
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	7	4
	2017	2016
	kr.	kr.
2. Skat af årets resultat		
Aktuel skat	772.829	0
Ændring af udskudt skat	721.419	1.309.506
Regulering vedrørende tidligere år	0	2.540
	1.494.248	1.312.046
		Forud-
		betalinger
		for
		immateriell
		e anlægs-
		aktiver
		kr.
3. Immaterielle anlægsaktiver		
Tilgange		271.100
Kostpris ultimo		271.100
Regnskabsmæssig værdi ultimo		271.100

Forudbetalinger for immaterielle anlægsaktiver omfatter software, der ikke er klar til brug. Softwaren forventes klar til brug i 2018.

Noter

	Andre anlæg, drifts- materiel og inventar kr.	Indretning af lejede lokaler kr.
4. Materielle anlægsaktiver		
Kostpris primo	356.142	164.125
Tilgange	386.604	0
Kostpris ultimo	742.746	164.125
Af- og nedskrivninger primo	(158.641)	(40.000)
Årets afskrivninger	(126.987)	(24.825)
Af- og nedskrivninger ultimo	(285.628)	(64.825)
Regnskabsmæssig værdi ultimo	457.118	99.300
	Deposita	Andre tilgode- havender
	kr.	kr.
5. Finansielle anlægsaktiver		
Tilgange	298.667	375.000
Afgange	0	(4.575)
Kostpris ultimo	298.667	370.425
Regnskabsmæssig værdi ultimo	298.667	370.425

6. Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser

Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser der forfalder mere end 1 år efter balancedagen udgør 3.147 t.kr.

7. Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse

Tilgodehavendet pr. 31.12.2017 består af tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse på 1.455 t.kr. vedrørende leasing af biler fra selskabet. Leasingaftalerne er finansielle leasingaftaler, som er indgået i regnskabsåret på sædvanlige vilkår, herunder med hensyn til forrentning, afdrag og restværdi. Tilgodehavendet vedrører de pr. ultimo december måned udestående leasingydelser inklusiv restværdi, der afvikles over den resterende leasingperiode (op til 9 måneder).

Noter

	2017	2016
	kr.	kr.
8. Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser		
Forpligtelser i henhold til leje- eller leasingkontrakter med tredjemand frem til udløb	546.504	22.160

Selskabet har indgået leasingaftaler vedrørende driftsmidler med en restløbetid på op til 10 måneder.

Selskabet har indgået lejeaftaler vedrørende erhvervslokaler. Lejeaftalerne har en opsigelsesvarsel på 6 måneder.

9. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.
